- проводить проверку столовой на соответствие требованиям санитарии и гигиены, правилам и условиям хранения продуктов, содержания предоставленных Исполнителю помещений, оборудования, инвентаря и другого имущества.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
[bookmark: _GoBack]3.1. Цена настоящего договора составляет 213081 00 коп.( двести тринадцать тысяч восемьдесят один руб 00 коп без НДС.)
3.2. Расчеты между сторонами производятся на основании акта выполненных работ  не позднее 25 числа, месяца следующего за месяцем оказания услуг.
3.3. Цена договора  включает в себя стоимость всех затрат Исполнителя, подлежащих оплате Заказчиком, в т.ч.